

KT Byg ApS
Foldingbrovej 47, 6650 Brørup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 18 92 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . *30-05-2017*

Kenneth Hermansen

Kenneth Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KT Byg ApS
Foldingbrovej 47
6650 Brørup

Telefon: 76 60 00 98

CVR-nr.: 26 18 92 09

Stiftet: 17. august 2001

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Hermansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel, produktion og service, herunder særlig indenfor tømrer- og snedkervirksomhed samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.412 mod 28.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	432.215	330.687
1 Personaleomkostninger	-327.541	-287.213
Driftsresultat	104.674	43.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.010	-6.847
Resultat før skat	96.664	36.627
Skat af årets resultat	-21.252	-8.601
Årets resultat	75.412	28.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.412	77.782
Disponeret fra overført resultat	0	-49.756
Disponeret i alt	75.412	28.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.353	526.890
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	49.802	0
Andre tilgodehavender	41.082	35.929
Tilgodehavender i alt	<u>183.237</u>	<u>562.819</u>
Likvide beholdninger	<u>492.162</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>675.399</u>	<u>562.819</u>
Aktiver i alt	<u>675.399</u>	<u>562.819</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	0	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.412	77.782
	Egenkapital i alt	<u>200.412</u>	<u>202.782</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	49.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.639	43.261
	Gæld til tilknyttede virksomheder	179.057	162.776
	Anden gæld	164.291	104.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.987</u>	<u>360.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>474.987</u>	<u>360.037</u>
	Passiver i alt	<u>675.399</u>	<u>562.819</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	327.541	287.213
	327.541	287.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.010	6.847
	8.010	6.847
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	49.802	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	49.802	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	49.756
Årets overførte resultat	0	-49.756
	0	0
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	77.782	0
Udloddet udbytte	-77.782	77.782
Udbytte for regnskabsåret	75.412	0
	75.412	77.782
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		